Caratteristiche soggette a variazioni senza preavviso     EM10 DIN DS 280708 1
• Classe 1 (kWh) secondo EN62053-21
• Classe B (kWh) secondo EN50470-3
• Contatore di energia
• Lettura energia: 5+1 DGT
• Misura delle energia: kWh totale
• Misura in TRMS di forme d’onda distorte (tensione/cor-
rente)

Uscite
Opzioni
Come ordinare EM10 DIN  AV8 1 X O1 P
Selezione modello
Ingressi di misura
AV7: 120VLN CA - 5(32)A  (**)
(inserzione diretta)
AV8: 230VLN CA - 5(32)A (*)
(inserzione diretta)
Opzioni
P: Approvazione PTB (*)
X(**): Non conforme alle
direttive MID. (Solo
l’ingresso AV7)
Sistema
1: Monofase
Uscita
O1: Singola uscita impulsi-
va (tipo a collettore
aperto) (*)
Alimentazione
X: Autoalimentazione
(da 48 a 62Hz).
Lo strumento funzio-
na nel campo
da -20% a +20%
della tensione nomi-
nale d’ingresso di
misura.
(*) standard.
(**) a richiesta, l’ingresso è
disponibile ma non confor-
me alle direttive MID.
Caratteristiche di ingresso
Ingressi di misura Sistema: 1
Corrente (shunt) AV7 e AV8: 5(32)A
Tensione AV7: 120VLN CA;
L’opzione “P” non è dispo-
nibile.
AV8: 230VLN CA
Precisione
(@25°C ±5°C, U.R. ≤60%, 48-62Hz)
modello AV7 Ib: 5A, Imax: 32A;
Un: 120VLN -20% +20%
modello AV8 Ib: 5A, Imax: 32A;
Un: 230VLN -20% +20%
Energie Classe 1 secondo
EN62053-21 e classe B
secondo EN50470-3. MID
(allegato MI-003) classe B.
Ib: 5A, Imax: 32A; 0,1 Ib:
0,5A
Corrente di avviamento 20mA
Errori addizionali
Grandezze di influenza secondo EN62053-21
Deriva termica ≤200ppm/°C
Frequenza di campionamento 4096 campioni/s a 50Hz
4096 campioni/s a 60Hz
Display 1 linea (max 5+1 DGT)
Tipo LCD, h 7mm
Indicazione energia Totale: 5+1 DGT
LED LED rosso (energia consu-
mata), 1000 impulsi/kWh
(massima frequenza 16Hz)